

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學

中華民國106年度

接受各界捐款明細分類帳

GD0001 接受各界捐款-師生教學活動經費								
106年	付款憑單	摘要			金額		餘額	
月	日	傳票號數				借方	借或貸	餘額
01	03	*J00000	(年終結帳分錄)(上期結轉)			869,676	借	869,676
03	17	J00032	收：黃淑斐捐師生生活動			12,000	借	881,676
03	21	J00038	支：師生生活動-2/23繁星會議誤餐				1,760 借	879,916
04	25	J00049	收：捐師生生活動-陳佳君			10,000	借	889,916
10	02	J00162	支：師生生活動-圖書委員會、資委會誤餐9/13-a548				1,840 借	888,076
10	13	J00169	收：洪宜河捐師生生活動			3,000	借	891,076
10	17	J00172	支：師生生活動-特殊教育推行委員會誤餐23人*80元a562				1,840 借	889,236
10	17	J00172	支：師生生活動-學生輔導、性平會議誤餐10/3a562				2,240 借	886,996
10	17	J00172	支：師生生活動-英文單字競賽獎勵禮券a562				1,800 借	885,196
10	31	J00185	支：師生生活動-樂群導覽講座誤餐400+新生健檢誤餐2160+學群導覽講座誤餐240-a597				2,800 借	882,396
11	07	J00189	支：師生生活動-學群導覽講座誤餐3人*80元-10/24 -a619				240 借	882,156
11	07	J00189	支：師生生活動-流感疫苗接種工作人員誤餐24人*80元10/9-a619				1,920 借	880,236
11	07	J00189	支：師生生活動-第一次獎懲會議誤餐20人*80元 -a619				1,600 借	878,636
11	07	J00189	支：師生生活動-學群導覽講座誤餐3人*80元-10/25 -a619				240 借	878,396
11	07	J00189	支：師生生活動-橙心認輔會議誤餐37人*80元-10/26 -a619				2,960 借	875,436
11	21	J00199	支：師生生活動-學群導覽講座誤餐4人*80元-11/8 -a651				320 借	875,116
11	21	J00199	支：師生生活動-學群導覽講座誤餐6人*80元-11/9-a651				480 借	874,636
11	21	J00199	支：師生生活動-106學年度第二次科主席聯席會誤餐11/2-a651				720 借	873,916
11	21	J00199	支：師生生活動-教評會開會用誤餐費20*\$80(11/9) -a651				1,600 借	872,316
11	28	J00211	支：師生生活動-學群導覽講座誤餐4人*80元-11/14 -a681				320 借	871,996
11	28	J00211	支：師生生活動-學群導覽講座誤餐4人*80元-11/15-a681				320 借	871,676
11	28	J00211	支：師生生活動-學群導覽講座誤餐4人*80元-11/21-a681				320 借	871,356
12	01	J00215	支：師生生活動-學群導覽講座誤餐3人*80元-11/28 等-a706				240 借	871,116
12	15	J00230	支：師生生活動-學群導覽講座誤餐12/6.12.13.14 等-a732				1,200 借	869,916
12	29	J00246	支：師生生活動-學群導覽講座誤餐3人*80元-12/27				240 借	869,676
			截至本月底止累計數			894,676	25,000 借	869,676

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學

中華民國106年度

GD0002 接受各界捐款-師生教學活動經費-男籃							
106年	付款憑單	摘要		金額			餘額
月	日	傳票號數		借方	貸方	借或貸	
01	03	*J00000	(年終結帳分錄)(上期結轉)	832,566		借	832,566
01	20	J00005	支：師生活動男籃-105學年度HBL高中籃球聯賽經費-住宿		99,800	借	732,766
02	08	J00011	支：師生活動男籃-105HBL男籃8強獎勵隊員a57預借轉正		18,600	借	714,166
02	10	J00012	支：師生男籃-1月早午晚餐等		18,020	借	696,146
02	10	J00013	支：師生活動男籃-1月教練訓練鐘點費		20,000	借	676,146
02	10	J00013	支：師生活動男籃-1月教練訓練鐘點費		14,400	借	661,746
02	10	J00013	支：師生活動男籃-1月教練訓練鐘點費		6,400	借	655,346
02	10	J00013	支：師生活動男籃-1月教練訓練鐘點費		32,200	借	623,146
02	10	J00014	支：師生活動男籃-105HBL男籃8強獎勵		47,000	借	576,146
02	17	J00015	收：師生活動費-男籃捐款-亨運動用品股份有限公司	4,400		借	580,546
02	17	J00015	收：師生活動費-男籃捐款-摩曼頓企業股份有限公司	54,296		借	634,842
02	22	J00020	轉支：接受各界捐款-師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械有限公司董事長)-子目轉正		109,325	借	525,517
03	16	J00027	支：師生活動男籃-106年1-6月隊費補助4名A107預付轉正		42,000	借	483,517
03	16	J00027	支：師生活動男籃-105學年第二學期學雜費補助4名A107預付轉正		19,422	借	464,095
03	17	J00031	支：師生活動男籃-2月教練訓練鐘點費		20,000	借	444,095
03	17	J00031	支：師生活動男籃-2月教練訓練鐘點費		14,400	借	429,695
03	17	J00031	支：師生活動男籃-2月教練訓練鐘點費		6,400	借	423,295
03	17	J00031	支：師生活動男籃-2月教練訓練津貼		45,000	借	378,295
03	21	J00037	支：師生男籃-球員教練-3月晚餐		4,800	借	373,495
03	21	J00037	支：師生男籃-球員教練-2月早餐		3,600	借	369,895
03	21	J00037	支：師生男籃-球員教練-2月午餐		4,800	借	365,095
03	21	J00038	支：師生活動男籃-1月份補充保費公付		1,394	借	363,701
04	12	J00042	支：師生活動男籃-106年嘉義聖母盃移地訓練隊費補助		90,000	借	273,701
04	17	J00043	支：師生男籃-球員-2月早午餐		6,325	借	267,376
04	17	J00044	支：師生活動男籃-3月教練訓練鐘點費		20,000	借	247,376
04	17	J00044	支：師生活動男籃-3月教練訓練鐘點費		6,400	借	240,976
04	17	J00044	支：師生活動男籃-3月教練訓練津貼		30,600	借	210,376
05	01	J00058	支：師生男籃-球員-3月早午晚餐		14,850	借	195,526
05	22	J00077	支：師生活動男籃-4月教練訓練鐘點費		20,000	借	175,526
05	22	J00077	支：師生活動男籃-4月教練訓練鐘點費		6,400	借	169,126
05	22	J00077	支：師生活動男籃-4月教練訓練津貼		29,000	借	140,126
05	23	J00079	支：師生男籃-球員-4月早午餐		7,425	借	132,701
05	31	J00083	支：師生男籃-球員教練-4月早午晚餐		4,830	借	127,871
05	31	J00083	支：師生活動男籃-3月份補充保費公付		1,089	借	126,782

06	05	J00088	支：師生活動男籃-4月份補充保費公付	1,058	借	125,724
06	06	J00090	支：師生活動男籃-5月教練訓練鐘點費	20,000	借	105,724
06	06	J00090	支：師生活動男籃-5月教練訓練鐘點費	6,400	借	99,324
06	06	J00090	支：師生活動男籃-5月教練訓練津貼	25,000	借	74,324
06	19	J00098	支：師生男籃-球員教練-4.5月早午晚餐	15,750	借	58,574
06	19	J00098	轉：師生活動男籃-105學年度HBL高中籃球聯賽經費-住宿J5子目轉正	99,800	借	158,374
06	28	J00101	支：師生男籃-獎盃12座	22,800	借	135,574
07	03	J00106	支：師生男籃-106聖母盃高中籃球聯賽經費-住宿等A00264轉正	35,520	借	100,054
07	03	J00107	5月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-男籃	982	借	99,072
07	03	J00107	支：師生男籃-球員-5月早午餐	4,620	借	94,452
07	13	J00109	支：師生活動男籃-6月教練訓練鐘點費	20,000	借	74,452
07	13	J00109	支：師生活動男籃-6月教練訓練鐘點費	6,400	借	68,052
07	13	J00111	支：師生男籃-隊員-5-6月早、午餐a392	6,160	借	61,892
07	27	J00113	支：師生活動男籃-府城盃籃球邀請賽誤餐	2,880	借	59,012
07	27	J00113	支：師生活動男籃-府城盃籃球邀請賽住宿	28,800	借	30,212
08	07	J00122	支：師生男籃-台南太子盃全國籃球賽經費-住宿費a435	14,000	借	16,212
08	07	J00122	支：師生男籃-台南太子盃全國籃球賽經費-誤餐費a435	2,400	借	13,812
08	07	J00123	支：師生活動男籃-7月教練訓練鐘點費	6,400	借	7,412
08	15	J00126	支：師生活動男籃-屏東縣長盃籃球賽誤餐6/30-7/3等a444	2,520	借	4,892
08	31	J00137	支：6月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-男籃	1,058	借	3,834
09	06	J00141	7月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-男籃	1,364	借	2,470
10	06	J00165	8月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-男籃	1,364	借	1,106
10	13	J00167	支：師生活動男籃-9月教練訓練鐘點費	6,400	貸	5,294
10	13	J00167	支：師生活動男籃-9月教練訓練津貼	20,000	貸	25,294
10	13	J00167	支：師生活動男籃-9月教練訓練津貼	25,000	貸	50,294
10	20	J00176	師生男籃-筆記型電腦*1台 -a230	49,000	貸	99,294
10	27	J00184	收：易勝資訊股份有限公司捐師生活動-男籃	10,000	貸	89,294
11	14	J00192	支：師生活動男籃-106年度她她盃籃球賽-住宿經費a612	8,000	貸	97,294
11	14	J00192	支：師生活動男籃-106年度她她盃籃球賽-誤餐經費a612	2,880	貸	100,174
11	14	J00193	收：接受各界捐款-師生活動男籃-羅賓漢捐款	200,000	借	99,826
11	17	J00196	9月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-男籃	982	借	98,844
11	21	J00198	支：師生活動男籃-10月教練訓練鐘點費	6,400	借	92,444
11	21	J00198	支：師生活動男籃-10月教練訓練津貼	20,000	借	72,444
11	21	J00198	支：師生活動男籃-10月教練訓練津貼	25,000	借	47,444
12	11	J00222	10月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-男籃	982	借	46,462
12	25	J00238	支：師生活動男籃-11.12月教練訓練鐘點費	6,462	借	40,000
12	25	J00238	支：師生活動男籃-11.12月教練訓練津貼	40,000		0
			截至本月底止累計數	1,201,062	1,201,062	

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學
中華民國106年度

GD0003 接受各界捐款-師生教學活動經費-鄭維宜女籃基金							
106年	付款憑單			金			額
月	日	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額
01	03		*J00000 (年終結帳分錄)(上期結轉)	1,155,447		借	1,155,447
02	22	J00019	轉支：接受各界捐款-師生教學活動經費-女籃-羅賓漢先生捐款-子目轉正		225,699	借	929,748
09	22	J00150	支：師生生活活動女籃-球衣燙印 a513		7,938	借	921,810
			截至本月底止累計數	1,155,447	233,637	借	921,810

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學
中華民國106年度

GD0004 接受各界捐款-師生教學活動經費-高爾夫							
106年	付款憑單			金			額
月	日	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額
01	03		*J00000 (年終結帳分錄)(上期結轉)	428,016		借	428,016
12	01	J00215	支：師生生活活動-高爾夫-比賽外套*16件-a689		16,000	借	412,016
12	22	J00236	支：師生生活活動-高爾夫-106年全中運高爾夫球賽經費A00638轉正-住宿等		47,882	借	364,134
			截至本月底止累計數	428,016	63,882	借	364,134

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學
中華民國106年度

GD0005 接受各界捐款-師生教學活動經費-網球							
106年	付款憑單			金			額
月	日	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額
01	03		*J00000 (年終結帳分錄)(上期結轉)	214		借	214
10	27	J00184	收：忠訓國際股份有限公司捐師生生活活動-網球	120,000		借	120,214
			截至本月底止累計數	120,214		借	120,214

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學
中華民國106年度

GD0006 接受各界捐款-師生教學活動經費-合唱團							
106年	付款憑單			金			額
月	日	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額
01	03		*J00000 (年終結帳分錄)(上期結轉)	207,466		借	207,466
03	21	J00037	支：師生生活活動-合唱團-指導鐘點費-黃語蓁2/25		9,600	借	197,866
05	17	J00072	支：師生生活活動合唱團-105學年度全國學生藝術比賽-誤餐4/21		2,560	借	195,306
07	03	J00107	支：師生生活活動-合唱團-伴奏指導鐘點		7,000	借	188,306
08	31	J00137	支：6月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-合唱團		134	借	188,172
			截至本月底止累計數	207,466	19,294	借	188,172

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學
中華民國106年度

GD0007 接受各界捐款-師生教學活動經費-儀隊							
106年	付款憑單			金			額
月	日	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額
01	03		*J00000 (年終結帳分錄)(上期結轉)	3,000		借	3,000
			本月合計				
			截至本月底止累計數	3,000		借	3,000

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學
中華民國106年度

GD0011 接受各界捐款-師生教學活動經費-女排							
106年	付款憑單			金		額	
月	日	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額
01	03		*J00000 (年終結帳分錄)(上期結轉)	280		借	280
02	17	J00015	收：南湖之友捐師生活動-女排	6,000		借	6,280
			截至本月底止累計數	6,280		借	6,280

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學
中華民國106年度

GD0013 接受各界捐款-師生教學活動經費-胡正奇家長捐資源班特教生專款							
106年	付款憑單			金		額	
月	日	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額
01	03		*J00000 (年終結帳分錄)(上期結轉)	111,891		借	111,891
06	05	J00088	支：師生特教-5/18特殊生歡送餐會		3,073	借	108,818
			截至本月底止累計數	111,891	3,073	借	108,818

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學
中華民國106年度

GD0014 接受各界捐款-師生急難救助專款							
106年	付款憑單			金		額	
月	日	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額
01	03		*J00000 (年終結帳分錄)(上期結轉)	683,063		借	683,063
			截至本月底止累計數	683,063		借	683,063

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學
中華民國106年度

GD0016 接受各界捐款-師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械有限公司董事長)捐款							
106年	付款憑單			金		額	
月	日	或	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額
01	03		*J00000 (年終結帳分錄)(上期結轉)	414,800		借	414,800
02	08	J00011	支：師生活動男女籃-曾厚嵩裕銘機械捐款-105HBL女籃8強獎勵a57預借轉正		11,400	借	403,400
02	10	J00012	支：師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械)捐款105HBL男籃8強獎勵		39,000	借	364,400
02	22	J00020	轉收：接受各界捐款-師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械有限公司董事長)-子目轉正	109,325		借	473,725
06	19	J00098	支：師生活動男籃-105學年度HBL高中籃球聯賽經費-住宿J5子目轉正		99,800	借	373,925
09	18	J00148	支：師生活動男女籃-曾厚嵩(裕銘機械)捐款106菁英盃慶功宴 a509		32,000	借	341,925
12	25	J00239	支：師生活動女籃-106年女籃高中籃球聯賽住宿費		99,000	借	242,925
			截至本月底止累計數	524,125	281,200	借	242,925

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學

中華民國106年度

GD0017 接受各界捐款-師生教學活動經費-女籃							
106年	付款憑單		摘要	金			額
月	日	傳票號數		借方	貸方	借或貸	餘額
02	22	J00018	支：師生活動女籃-1月教練訓練鐘點費		9,600	貸	9,600
02	22	J00018	支：師生活動女籃-1月重訓教練訓練鐘點費		6,400	貸	16,000
02	22	J00018	支：師生活動女籃-1月教練訓練鐘點		32,200	貸	48,200
02	22	J00019	轉收：接受各界捐款-師生教學活動經費-女籃-羅賓漢先生捐款-子目轉正	225,699		借	177,499
03	17	J00028	支：師生活動女籃-106年1-5月住宿補助2名A109預付轉正		3,000	借	174,499
03	17	J00028	支：師生活動女籃-105/2隊員學雜費等補助A109預付轉正		2,293	借	172,206
03	21	J00035	支：師生活動女籃-2月教練訓練鐘點費		9,600	借	162,606
03	21	J00038	支：師生活動女籃-1月份補充保費公付		921	借	161,685
04	20	J00047	支：師生女籃-青年盃全國籃球賽經費-交通費		2,940	借	158,745
04	20	J00047	支：師生女籃-青年盃全國籃球賽經費-報名費		3,500	借	155,245
04	20	J00047	支：師生女籃-青年盃全國籃球賽經費-報名費		5,120	借	150,125
04	20	J00047	支：師生女籃-世界中學生籃球賽經費-交通費		432	借	149,693
04	20	J00047	支：師生女籃-世界中學生籃球賽經費-誤餐費		1,440	借	148,253
05	15	J00070	支：師生活動女籃-2月教練訓練鐘點費		11,050	借	137,203
05	17	J00072	支：師生女籃-choxue籃球邀請賽經費-交通費		896	借	136,307
05	17	J00072	支：師生女籃-choxue籃球邀請賽經費-誤餐費		5,120	借	131,187
06	05	J00088	支：師生活動女籃-配天宮聖母盃籃球賽-交通、住宿、誤餐		53,007	借	78,180
06	05	J00088	支：師生女籃-4月份補充保費公付		211	借	77,969
08	07	J00122	支：師生女籃-台南太子盃全國籃球賽經費-住宿費a435		12,000	借	65,969
08	07	J00122	支：師生女籃-台南太子盃全國籃球賽經費-報名費a435		2,000	借	63,969
08	07	J00122	支：師生女籃-台南太子盃全國籃球賽經費-誤餐費a435		24,150	借	39,819
08	15	J00126	支：師生女籃-106懷生盃籃球賽經費-交通費a444		1,512	借	38,307
08	15	J00126	支：師生女籃-106懷生盃籃球賽經費-誤餐費a444		3,680	借	34,627
09	06	J00141	7月份補充保費公付-高教-接受各界捐款-女籃		86	借	34,541
12	12	J00223	支：師生活動女籃-8-11月重訓教練訓練鐘點費-黃述強 -a715		13,600	借	20,941
			截至本月底止累計數	225,699	204,758	借	20,941

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學

中華民國106年度

GD0018 接受各界捐款-師生活動男籃-羅秀月捐款							
106年	付款憑單		摘要	金			額
月	日	傳票號數		借方	貸方	借或貸	餘額
03	21	J00036	收：接受各界捐款-師生活動男籃-羅秀月捐款	500,000		借	500,000
07	13	J00109	支：師生活動男籃-6月教練訓練津貼		29,000	借	471,000
07	13	J00111	支：師生活動男籃-106年7-12月隊費補助3名a382預借轉正		114,000	借	357,000
08	07	J00123	支：師生活動男籃-7月教練訓練津貼		20,000	借	337,000
08	07	J00123	支：師生活動男籃-7月教練訓練津貼		45,000	借	292,000
08	16	J00127	支：師生活動男籃-106年度台南太子盃籃球賽經費-報名2000-A382		2,000	借	290,000
08	16	J00127	支：師生活動男籃-106年度台南太子盃籃球賽經費-誤餐3780-A382		3,780	借	286,220
08	28	J00135	支：師生活動男籃-花蓮菁英盃籃球賽經費-住宿-A434預借轉正		24,000	借	262,220
08	28	J00135	支：師生活動男籃-花蓮菁英盃籃球賽經費-誤餐-A434預借轉正		3,780	借	258,440
08	28	J00136	支：師生活動男籃-106年度台南東祥盃籃球賽經費-住宿-A434預借轉正		4,500	借	253,940
08	28	J00136	支：師生活動男籃-106年度台南東祥盃籃球賽經費-誤餐-A434預借轉正		480	借	253,460
09	06	J00143	支：師生男籃-106台中青年盃籃球賽經費-A492-住宿		6,000	借	247,460
09	06	J00143	支：師生男籃-106台中青年盃籃球賽經費-A492-誤餐費		1,260	借	246,200
09	06	J00144	支：師生男籃-球員教練-7月早餐7/20-31a473		2,400	借	243,800
09	06	J00144	支：師生男籃-球員教練-7月午晚餐7/20-31a473		6,240	借	237,560
09	06	J00144	支：師生男籃-球員教練-6月早餐a473		1,100	借	236,460
09	06	J00144	支：師生男籃-球員教練-6月午餐晚餐a473		4,840	借	231,620
09	06	J00145	預借師生男籃-106全國中州盃籃球賽經費住宿費A485轉正		6,000	借	225,620
09	06	J00145	預借師生男籃-106全國中州盃籃球賽經費誤餐費A485轉正		3,150	借	222,470
09	27	J00157	支：師生活動男籃-8月教練訓練鐘點費		6,400	借	216,070
09	27	J00157	支：師生活動男籃-8月教練訓練津貼		20,000	借	196,070
09	27	J00157	支：師生活動男籃-8月教練訓練津貼		45,000	借	151,070
10	02	J00161	支：師生活動男籃-羅秀月-106學年第1學期學雜費補助3名a517預借轉正		15,941	借	135,129
10	06	J00164	支：師生男籃-移動式強力送風機*2		40,000	借	95,129
10	17	J00172	支：師生男籃-球員-8.9月早午餐等a562		28,195	借	66,934
10	20	J00177	支：師生活動男籃-羅秀月-海峽盃表現優異球員助學金a552		50,000	借	16,934
11	28	J00211	支：師生活動-師生男籃-球員-10月早午餐-a681		8,085	借	8,849
12	25	J00238	支：師生男籃-球員、教練10.11月三餐等-a750		8,849		0
			本月合計			8,849	8,849
			截至本月底止累計數	500,000	500,000		

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學

中華民國106年度

GD0019 接受各界捐款-師生活動女籃-羅秀月捐款							
106年	付款憑單	摘要			金額		餘額
月	日	傳票號數	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額
03	21	J00036	收：接受各界捐款-師生活動女籃-羅秀月捐款	500,000		借	500,000
08	07	J00123	支：師生活動女籃-7月教練訓練津貼-孫韻荃 a436		45,000	借	455,000
10	06	J00164	支：師生女籃-移動式強力送風機*2		40,000	借	415,000
11	24	J00203	支：師生女籃-106地地盃籃球賽交通費.誤餐費.報名費.住宿費		56,360	借	358,640
12	01	J00215	支：師生活動女籃-11月教練訓練津貼		20,000	借	338,640
12	19	J00231	支：師生活動女籃-12月教練訓練津貼		20,000	借	318,640
截至本月底止累計數				500,000	181,360	借	318,640

臺北市地方教育發展基金—臺北市立南湖高級中學

中華民國106年度

GD0020 接受各界捐款-師生教學活動經費-籃球							
106年	付款憑單	摘要			金額		餘額
月	日	傳票號數	摘要	借方	貸方	借或貸	餘額
12	15	J00230	收：接受各界捐款-師生活動-籃球-羅賓漢捐款	300,000		借	300,000
12	25	J00238	支：師生活動男籃-11.12月教練訓練津貼-王穎宇a746.753		58,000	借	242,000
12	25	J00238	支：師生活動男籃-11.12月教練訓練鐘點費-吳俊穎a746.753		6,338	借	235,662
12	25	J00238	支：師生男籃-球員、教練10.11月三餐等-a750		18,161	借	217,501
12	29	J00246	收：卓玉梅捐師生活動-籃球	20,000		借	237,501
12	29	J00246	支：師生-籃球-11.12月健保補充保費(公付)月份補充保費公付		2,880	借	234,621
12	29	J00249	支：師生男籃-106(1)106.12月師生男籃-教練球員誤餐費		13,290	借	221,331
截至本月底止累計數				320,000	98,669	借	221,331